
HARMONOGRAM PRZYWOZU UCZNIÓW W ROKU SZKOLNYM 2023/2024 

do Szkoły Podstawowej w Rutkach i do Szkoły Podstawowej w Kołomyi   od 04.09.2023 roku  

 

Autobus I - Linia 380  i Linia 381 

 

godzina Miejscowość 

 Rutki 

6.50 Szlasy-Lipno 

6.55 Rutki-Jatki 

7.00 Pęsy-Lipno 

7.03 Rutki-Tartak Nowy 

7.07 Rutki-Nowiny 

7.10 RUTKI 

7.15 Duchny-Wieluny 

7.18 Stare Zalesie  

7.20 Zambrzyce-Króle 

7.25 Zambrzyce-Plewki 

7.27 Zambrzyce-Kapusty 

7.30 Nowe Zambrzyce 

7.40 Stare Zambrzyce 

7.44 Nowe Zalesie 

7.46 Mężenin przy mleczarni 

7.50 RUTKI 

Autobus II - Linia 383    Rutki-Kossaki  przez Ożary 

Wielkie 

godzina Miejscowość 

 Rutki 

6.50 Jawory-Klepacze 

6.57 Ożary Wielkie 

7.04 Ożarki-Olszanka 

7.14 Mężenin przy drodze nr 8  

7.20 RUTKI 

 

Autobus III - Linia 384 Rutki-Kossaki przez Kałęczyn-

Walochy 

7.22 Walochy-Mońki 

7.24 Kałęczyn-Walochy 

7.27 Kossaki-Fali 

7.28 Kalinówka-Wielobory 

7.38 Kalinówka-Bystry 

7.46 Kalinówka-Basie 

7.50 RUTKI 

 



Autobus IV -  Linia 385 i 386 

godzina Miejscowość 

 RUTKI 

7.00 Dębniki 

7.05 Olszewo-Przyborowo 

7.08 Modzele-Górki 

7.12 Górskie Ponikły-Stok 

7.16 Mężenin 

7.20 Rutki 

7.29 Dobrochy 

7.34 Czochanie-Góra 

7.37 Światki-Wiercice 

7.39 Szlasy-Mieszki 

7.41 Szlasy-Łopienite 

7.43 Śliwowo-Łopienite 

7.47 Mężenin przy krzyżu 

7.50 RUTKI 

 

 

Rutki-Kossaki, 01.09.2023 

 

Autobus  V - Linia 382 

godzina Miejscowość 

7.00 Rutki 

7.12 Kołomyja 

7.17 Kossaki-Ostatki 

7.20 Kossaki Nadbielne 

7.28 Gronostaje-Puszcza 

7.32 Pruszki Wielkie 

7.35 Mieczki 

7.38 Wybrany 

7.40 Kołomyja 

7.42 Kołomyjka 

7.50 RUTKI 

 

 


